
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  будівництва  і  архітектури 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «12» вересня 2022 року №1232/2

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
будівництва і архітектури у 2022 році та рішення приймальної комісії від «12» 
вересня 2022 року, протокол №28,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «12» вересня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 7 арк.

Ректор Петро КУЛІКОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «12»  вересня 2022 року 

№ 1232/2

051 Економіка Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10491534 986268
Беспалов Сергій Олександрович 079879 E22 01.07.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0263137 Економіка 
підприємства

126,500

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «12»  вересня 2022 року 

№ 1232/2

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10929006 985908
Потьомкіна Марія Євгенівна 079877 E22 01.07.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0271129 Облік і аудит 109,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «12»  вересня 2022 року 

№ 1232/2

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10875561 105371
2

Дмитренко Арсен Валентинович 070289 E22 01.07.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0354326 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

122,000

2 10518777 105371
2

Коржев В`ячеслав Сергійович 069092 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0094078 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

109,500

3 11360292 105371
2

Лесик Максим Сергійович 031653 E22 27.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0314347 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

139,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «12»  вересня 2022 року 

№ 1232/2

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11210924 105796
7

Аблогін Максим Олексійович 070335 E22 01.07.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0078636 Промислове і 
цивільне 
будівництво

108,000

2 10484522 105796
7

Андрушко Андрій Михайлович 052836 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0201399 Промислове і 
цивільне 
будівництво

116,000

3 10479288 105796
7

Ковтун Кирило Олександрович 021295 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0110517 Промислове і 
цивільне 
будівництво

110,500

4 10896777 105796
7

Ляшенко Дмитро Іванович 011496 E22 30.04.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0223054 Промислове і 
цивільне 
будівництво

123,500

4



5 11254098 105796
7

Орел Дмитро Вікторович 026846 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0321391 Промислове і 
цивільне 
будівництво

132,000

6 10795467 105796
7

Пожарський Андрій Андрійович 015822 X22 30.06.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0224360 Промислове і 
цивільне 
будівництво

139,500

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «12»  вересня 2022 року 

№ 1232/2

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10697759 981716
Ворона Віталій Юрійович 012627 E21 28.02.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0072064 Промислове і 
цивільне 
будівництво

117,000

2 10844268 981716
Гринь Андрій Віталійович 080642 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0258989 Промислове і 
цивільне 
будівництво

122,500

3 10568008 981716
Корунець Ілля Олегович 070357 E22 01.07.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0081257 Промислове і 
цивільне 
будівництво

127,500

4 10491888 981716
Несен Максим Валерійович 052206 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0083485 Промислове і 
цивільне 
будівництво

122,500

6



5 10554307 981716
Прокопенко Дмитро Юрійович 077793 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0255263 Промислове і 
цивільне 
будівництво

121,000

6 10487702 981716
Фесько Данило Сергійович 052204 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0084217 Промислове і 
цивільне 
будівництво

122,500

7 10732726 981716
Шумко Артем Андрійович 070316 E22 01.07.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0079484 Промислове і 
цивільне 
будівництво

116,000

7


